
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 662 049,66 zł do kwoty 91 308 200,71 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 120 096,66 zł do kwoty 73 124 789,96 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 541 953,00 zł do kwoty 18 183 410,75 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr b1 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 874 146,78 zł do kwoty 96 539 068,17 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 261 303,29 zł do kwoty 66 510 063,98 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 135 450,07 zł do kwoty 30 029 004,19 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały; 

§ 2. Deficyt Gminy Kadzidło wynosi 5 230 867,46 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 756 770,80zł.; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 404 096,66 zł.; 

c) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 70 000 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2522



§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 160 867,46 zł. Składają się na nie: 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 756 770,80 zł, 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 404 096,66 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 2 000 000,00 zł, i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 930 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Bielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2522



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 365 490,00 -541 953,00 1 823 537,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 358 677,00 -541 953,00 1 816 724,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

758   Różne rozliczenia 28 194 832,89 0,00 28 194 832,89 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 064 200,89 -28 064 200,89 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 032 070,72 -1 032 070,72 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 032 130,17 -27 032 130,17 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 27 032 130,17 27 032 130,17 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 27 032 130,17 27 032 130,17 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 032 070,72 1 032 070,72 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 032 070,72 1 032 070,72 

801   Oświata i wychowanie 1 753 787,83 -149 096,66 1 604 691,17 

 80195  Pozostała działalność 186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

855   Rodzina 6 645 555,51 29 000,00 6 674 555,51 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 800,00 29 000,00 35 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 9 000,00 9 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

Razem 91 970 250,37 -662 049,66 91 308 200,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2522



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 28 194 832,89 0,00 28 194 832,89 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 064 200,89 -28 064 200,89 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 032 070,72 -1 032 070,72 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 032 130,17 -27 032 130,17 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 27 032 130,17 27 032 130,17 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 27 032 130,17 27 032 130,17 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 032 070,72 1 032 070,72 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 032 070,72 1 032 070,72 

801   Oświata i wychowanie 1 393 850,83 -149 096,66 1 244 754,17 

 80195  Pozostała działalność 186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

855   Rodzina 6 645 555,51 29 000,00 6 674 555,51 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 800,00 29 000,00 35 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 9 000,00 9 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

Razem 73 244 886,62 -120 096,66 73 124 789,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2522



Załącznik Nr 1b 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

Razem 18 725 363,75 -541 953,00 18 183 410,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2522



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 803 320,06 135 726,93 16 939 046,99 5 653,00 5 653,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 933 393,99 16 933 393,99 8 644 118,81 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
1 197 509,50 135 726,93 1 333 236,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 236,43 1 333 236,43 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 007 509,50 135 726,93 1 143 236,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 236,43 1 143 236,43 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 733 292,00 -1 618 677,00 11 114 615,00 937 505,00 937 505,00 0,00 937 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 177 110,00 10 177 110,00 2 520 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 091 787,00 -1 841 837,00 10 249 950,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 449 950,00 9 449 950,00 2 520 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6 953 110,00 -223 160,00 6 729 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 729 950,00 6 729 950,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 724,00 1 596 724,00 1 596 724,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 000 000,00 -1 076 724,00 923 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 276,00 923 276,00 923 276,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 505,00 223 160,00 223 665,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 160,00 223 160,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 223 160,00 223 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 160,00 223 160,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 698 384,94 335 900,45 11 034 285,39 10 318 215,39 9 669 905,39 8 497 574,39 1 172 331,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
7 516 415,00 80 900,45 7 597 315,45 7 597 315,45 7 589 315,45 6 719 679,45 869 636,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 217 770,00 7 752,00 5 225 522,00 5 225 522,00 5 225 522,00 5 225 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
926 854,00 57 124,94 983 978,94 983 978,94 983 978,94 983 978,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
133 576,00 6 468,51 140 044,51 140 044,51 140 044,51 140 044,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
132 000,00 9 555,00 141 555,00 141 555,00 141 555,00 0,00 141 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 069 523,00 255 000,00 1 324 523,00 608 453,00 276 123,00 149 673,00 126 450,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
345 277,40 209 100,00 554 377,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 377,40 554 377,40 554 377,40 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 792,60 45 900,00 121 692,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 692,60 121 692,60 121 692,60 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
474 419,95 20 000,00 494 419,95 424 419,95 333 619,95 55 919,95 277 700,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 
30 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 760 554,03 202 376,39 34 962 930,42 33 462 535,22 28 253 654,39 23 039 421,00 5 214 233,39 4 077 065,00 945 445,00 186 370,83 0,00 0,00 1 500 395,20 1 500 395,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 817 253,47 60 000,00 21 877 253,47 21 415 253,47 18 620 799,47 16 398 601,00 2 222 198,47 2 074 480,00 719 974,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
391 008,47 8 000,00 399 008,47 399 008,47 399 008,47 0,00 399 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
10 185 253,00 60 000,00 10 245 253,00 10 245 253,00 10 245 253,00 10 245 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
470 000,00 -8 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 2 522 510,20 80 500,00 2 603 010,20 1 564 615,00 1 564 615,00 851 954,00 712 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 395,20 1 038 395,20 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2522



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

przedszkolne 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
957 895,20 80 500,00 1 038 395,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 395,20 1 038 395,20 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 395 729,36 61 876,39 457 605,75 457 605,75 271 234,92 12 064,00 259 170,92 0,00 0,00 186 370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

10 632,00 49 812,39 60 444,39 60 444,39 60 444,39 0,00 60 444,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 339 000,00 21 526,45 360 526,45 360 526,45 360 526,45 152 400,00 208 126,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
329 000,00 21 526,45 350 526,45 350 526,45 350 526,45 152 400,00 198 126,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 29 900,00 2 026,45 31 926,45 31 926,45 31 926,45 0,00 31 926,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 000,00 9 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 758 544,51 29 000,00 7 787 544,51 7 787 544,51 3 017 507,51 2 418 083,40 599 424,11 0,00 4 770 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00 29 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
13 000,00 20 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 9 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 97 413 214,95 -874 146,78 96 539 068,17 66 510 063,98 50 732 372,15 36 444 773,74 14 287 598,41 6 775 965,00 7 045 432,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 30 029 004,19 30 029 004,19 11 840 188,81 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2522



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 797 667,06 135 726,93 16 933 393,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 15 600 157,56 0,00 15 600 157,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

   Budowa wodociągu w północnej części Gminy Kadzidło 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 

   Rozbudowa wodociągu na terenie Gminy Kadzidło 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 805 569,00 0,00 1 805 569,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociągowej w części północnej gm. 

Kadzidło 
1 805 569,00 0,00 1 805 569,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 549,81 0,00 1 838 549,81 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociągowej w części północnej gm. 

Kadzidło 
1 838 549,81 0,00 1 838 549,81 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 486 038,75 0,00 3 486 038,75 

   Budowa wodociągu w północnej części Gminy Kadzidło 3 486 038,75 0,00 3 486 038,75 

  6379 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociągowej w części północnej gm. 

Kadzidło 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 197 509,50 135 726,93 1 333 236,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 509,50 135 726,93 1 143 236,43 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy  Kadzidło 907 509,50 -699 596,62 207 912,88 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Dylewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kadzidle 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Kadzidło oraz budowa punktu zlewnego ścieków 

dowożonych w msc. Dylewo gm. Kadzidło 
0,00 835 323,55 835 323,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej pod budowę punktu zlewnego ścieków komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą  w msc. 

Dylewo" 
130 000,00 0,00 130 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 795 787,00 -1 618 677,00 10 177 110,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 504 000,00 0,00 504 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
504 000,00 0,00 504 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn. "Rozbudowa drogi  powiatowej nr 

2525W Kadzidło - Brzozówka - Szafarnia" 
26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej: 

Nr 2530W Kadzidło - Jeglijowiec - Gleba" 
478 000,00 0,00 478 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 291 787,00 -1 841 837,00 9 449 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 953 110,00 -223 160,00 6 729 950,00 

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej Dylewo - Łodziska 92 100,00 0,00 92 100,00 

   Budowa i rozbudowa drogi w Dylewie kol. Góry Dylewskie 61 100,00 0,00 61 100,00 

   Budowa i rozbudowa ulicy Kameliowej w Kadzidle 70 000,00 -70 000,00 0,00 

   Budowa i rozbudowa ulicy Piaskowej w Kadzidle  30 750,00 0,00 30 750,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Golanka kol. Warchol 153 160,00 -153 160,00 0,00 

   Przebudowa ulic Parkowej, ks. Mieszki oraz Słonecznej w Kadzidle 6 546 000,00 0,00 6 546 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 251216W w Wachu kol. Zakobiałki 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -1 076 724,00 923 276,00 

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 251216W w Wachu kol. Zakobiałki 2 000 000,00 -1 076 724,00 923 276,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa drogi w Jazgarce kol. Zaśwince - wykup gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 223 160,00 223 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 160,00 223 160,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Golanka kol. Warchoł 0,00 223 160,00 223 160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup nieruchomości - gruntów zabudowanych i niezabudowanych 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 461 070,00 255 000,00 716 070,00 

 75095  Pozostała działalność 461 070,00 255 000,00 716 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Kadzidło 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 277,40 209 100,00 554 377,40 

   
Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Kadzidło, Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Kadzidle oraz w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kadzidle 
345 277,40 209 100,00 554 377,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 792,60 45 900,00 121 692,60 

   Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Kadzidło, Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Kadzidle oraz w Ośrodku 75 792,60 45 900,00 121 692,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Pomocy Społecznej w Kadzidle 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu oznakowanego samochodu służbowego na rzecz posterunku policji w Kadzidle 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu  samochodu służbowego na potrzeby KM PSP w Ostrołęce  20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 427 895,20 72 500,00 1 500 395,20 

 80101  Szkoły podstawowe 470 000,00 -8 000,00 462 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -8 000,00 462 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kadzidle  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wymiana dachu na budynku Szkoły Podstawowej  w Wachu 430 000,00 -8 000,00 422 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 957 895,20 80 500,00 1 038 395,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 895,20 80 500,00 1 038 395,20 

   Budowa i rozbudowa stołówko-świetlicy wraz z zapleczem kuchennym  przy Szkole Podstawowej w Kadzidle 957 895,20 80 500,00 1 038 395,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 035,00 0,00 322 035,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kadzidle 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   

Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie starego systemu ogrzewania 

na nowy system ogrzewania, montażu kolektorów słonecznych oraz termomodernizacji  budynków na terenie Gminy Kadzidło w 

ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kadzidło" 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 035,00 0,00 192 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 035,00 0,00 192 035,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wach kol. Ruty 6 075,00 0,00 6 075,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego  w Kadzidle, ul. Lawendowa 3 460,00 0,00 3 460,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozówka 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Budowa solarnego oświetlenia w Gminie Kadzidło 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kadzidło, kol. Szwed 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Golanka 11 000,00 0,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00 250 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Brzozówce 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Jeglijowcu 25 000,00 0,00 25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania pn.: "Zespół cmentarzy wojennych: Cmentarz wojenny Piasecznia III, Cmentarz wojenny 

Kierzek II" 
200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Gminie Kadzidło 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 31 164 454,26 -1 135 450,07 30 029 004,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2522



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

5 372 964,58 -616 193,78 4 756 770,80 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
0,00 404 096,66 404 096,66 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 7 372 964,58 -212 097,12 7 160 867,46 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00 

Razem 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2522



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 509 076,00 0,00 9 509 076,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 9 509 076,00 0,00 9 509 076,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 509 076,00 0,00 4 509 076,00 

  6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

600   Transport i łączność 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

750   Administracja publiczna 595 000,00 0,00 595 000,00 

 75095  Pozostała działalność 595 000,00 0,00 595 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

142 622,60 0,00 142 622,60 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 307,40 0,00 31 307,40 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

345 277,40 0,00 345 277,40 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

75 792,60 0,00 75 792,60 

801   Oświata i wychowanie 186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

 80195  Pozostała działalność 186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
186 370,83 -149 096,66 37 274,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

terytorialnego 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 592,35 0,00 450 592,35 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 592,35 0,00 450 592,35 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

450 592,35 0,00 450 592,35 

Razem 12 879 716,18 -691 049,66 12 188 666,52 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 644 118,81 0,00 8 644 118,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 644 118,81 0,00 8 644 118,81 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 805 569,00 0,00 1 805 569,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 549,81 0,00 1 838 549,81 

  6379 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

600   Transport i łączność 4 138 677,00 -1 618 677,00 2 520 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 138 677,00 -1 618 677,00 2 520 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 138 677,00 -541 953,00 1 596 724,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -1 076 724,00 923 276,00 

750   Administracja publiczna 595 000,00 255 000,00 850 000,00 

 75095  Pozostała działalność 595 000,00 255 000,00 850 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 56 580,00 0,00 56 580,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 420,00 0,00 12 420,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  86 042,60 0,00 86 042,60 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 887,40 0,00 18 887,40 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 277,40 209 100,00 554 377,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 792,60 45 900,00 121 692,60 

801   Oświata i wychowanie 186 370,83 0,00 186 370,83 

 80195  Pozostała działalność 186 370,83 0,00 186 370,83 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 445,65 0,00 445,65 

  4301 Zakup usług pozostałych 166 762,23 0,00 166 762,23 

  4431 Różne opłaty i składki 1 336,95 0,00 1 336,95 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  17 826,00 0,00 17 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 533 580,00 0,00 533 580,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 533 580,00 0,00 533 580,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 039,00 0,00 158 039,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 888,00 0,00 27 888,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 170,00 0,00 13 170,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 325,00 0,00 2 325,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 106,00 0,00 29 106,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 137,00 0,00 5 137,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 195,00 0,00 4 195,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00 0,00 741,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 156 825,85 0,00 156 825,85 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 27 675,15 0,00 27 675,15 

  4307 Zakup usług pozostałych 82 577,50 0,00 82 577,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 572,50 0,00 14 572,50 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 110,00 0,00 4 110,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 195,00 0,00 4 195,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 569,00 0,00 2 569,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 454,00 0,00 454,00 

Razem 14 097 746,64 -1 363 677,00 12 734 069,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2522



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 339 000,00 21 526,45 360 526,45 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 329 000,00 21 526,45 350 526,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 0,00 4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 0,00 80 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 29 900,00 2 026,45 31 926,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 9 500,00 44 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 0,00 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 0,00 700,00 

Razem 339 000,00 21 526,45 360 526,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2522


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-13T12:18:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




